SÃO SEBASTIAO PREV

INSTITUTO PREVIDENCIÁRIO DO MUNICIPIO DE SÃO SEBASTIÃO
(criado pela Lei Complementar nº 241/2019)

Rua Prefeito João Cupertino dos Santos, 48 - Centro - São Sebastião - S.P. CEP 11608-611-
Telefone/Fax (12) 3893-1677/38'13-1474/3892-1013

Email: ssprev@ssprev.sp.gov.br

ATA Nº 01/2024

ATA DE POSSE DOS MEMBROS ELEITOS PARA COMPOR O CONSELHO 1
DE ADMINISTRAÇÃO E CONSELHO FISCAL DO INSTITUTO 2
PREVIDENCIÁRIO DO MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO -SSPREV 3

Aos dez dias do mês de janeiro de dois mil e vinte quarto, às quatorze horas, na sede da 4
Secretaria de Educação (SEDUC) no Município de São Sebastião, reuniram-se o Prefeito 5
Municipal Sr. Felipe Augusto, o Diretor Presidente da Autarquia Previdenciária, Sr. 6
Rodrigo de   Azevedo   Caldeira   e   o   Presidente   do   Conselho   de   Administração   7
da   Autarquia  Previdenciária Sr. Jeferson Tavares Brito, nos termos da legislação em 8
vigor, deram posse aos membros eleitos do Conselho de Administração e do Conselho 9
Fiscal, de acordo com a Lei Complementar nº  241/2019, Edital de convocação de eleição 10
nº 01/2023 e conforme o resultado das eleições realizadas em sete de dezembro de dois 11
mil e vinte e três, os quais foram assim empossados: 12

Conselho de Administração 13

Doraci Leonello de Carvalho 14
Alessandro de Arruda 15

Conselho Fiscal 16

Adriana Antônia Puertas 17
Edvaldo Macedo Fraga 18
Adriana Aparecida dos Santos Camargo 19

FELIPE AUGUSTO

Prefeito Municipal de São Sebastião

RODRIGO DE AZEVEDO CALDEIRA
Diretor Presidente da Autarquia Previdenciária

mailto:ssprev@ssprev.sp.gov.br

SÃO SEBASTIAO PREV

INSTITUTO PREVIDENCIÁRIO DO MUNICIPIO DE SÃO SEBASTIÃO
(criado pela Lei Complementar nº 241/2019)

Rua Prefeito João Cupertino dos Santos, 48 - Centro - São Sebastião - S.P. CEP 11608-611-
Telefone/Fax (12) 3893-1677/38'13-1474/3892-1013

Email: ssprev@ssprev.sp.gov.br

ATA Nº 01/2024

ATA DE POSSE DOS MEMBROS ELEITOS PARA COMPOR O CONSELHO
DE ADMINISTRAÇÃO E CONSELHO FISCAL DO INSTITUTO
PREVIDENCIÁRIO DO MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO -SSPREV

JEFFERSON TAVARES BRITO
Presidente do Conselho de Administração da Autarquia Previdenciária

DORACI LEONELLO DE CARVALHO
Conselheiro Eleito

Conselho de Administração

ALESSANDRO ARRUDA
Conselheiro Eleito

Conselho de Administração

ADRIANA ANTONIA PUERTAS
Conselheiro Eleito
Conselho Fiscal

EDVALDO MACEDO FRAGA
Conselheiro Eleito

Conselho Fiscal

ADRIANA APARECIDA DOS SANTOS CAMARGO
Conselheiro Eleito
Conselho Fiscal

mailto:ssprev@ssprev.sp.gov.br